por Dispensa Eletrônica, tipo Menor Preço, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei federal nº 14.133, 
de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.211, de 06 de fevereiro de 2023.
Objeto:  Internet Móvel via satélite
Preço Total Estimado:  R$ 59.873,00 (Cinquenta e Nove Mil e Oitocentos e Setenta e Três Reais)
Data e horário de início da sessão eletrônica: 08:00 as 14:00 horas (horário de Brasília-DF) do 
dia 27/10/2025
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br
Tratamento Diferenciado para ME/EPP: exclusiva para ME/EPP/EQUIPARADAS.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema

[...]

vida da população em geral, totalizando aproximadamente 1.830 atendi-
mentos diretos, em conformidade com as metas quantitativas pactuadas 
com a Secretaria Municipal de Saúde.ORGANIZAÇÃO PARCEIRA: CEN-
TRO DE GESTÃO INTEGRADA - CGI.CNPJ: 22.579.469/0001-60. VA-
LOR TOTAL DO REPASSE: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil 
reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente dispensa de chamamento 
público fundamenta-se no Art. 29 e Art. 32, § 1º da Lei Federal nº 13.019, 
de 31 de julho de 2014, por se tratar de parceria financiada com recursos 
de emendas parlamentares. AUTORIZAÇÃO:

[...]

vida da população em geral, totalizando aproximadamente 1.830 atendi-
mentos diretos, em conformidade com as metas quantitativas pactuadas 
com a Secretaria Municipal de Saúde.ORGANIZAÇÃO PARCEIRA: CEN-
TRO DE GESTÃO INTEGRADA - CGI.CNPJ: 22.579.469/0001-60. VA-
LOR TOTAL DO REPASSE: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil 
reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente dispensa de chamamento 
público fundamenta-se no Art. 29 e Art. 32, § 1º da Lei Federal nº 13.019, 
de 31 de julho de 2014, por se tratar de parceria financiada com recursos 
de emendas parlamentares. AUTORIZAÇÃO: